

Piaseczno, dnia 08 października 2024 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA W POSTĘPOWANIU NR 10/2024 NA:

„Odbiór i zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych, mechanicznie odwodnionych, z Oczyszczalni Ścieków w Piasecznie i Wólce Kozodawskiej”

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź na Pytanie nr 1

Zgodnie z pkt 5.11. Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowych zadań dotyczących usługi, tj. świadczenie usługi unieszkodliwiania lub odzysku komunalnych osadów ściekowych.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź na Pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza udziału podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów. Patrz pkt 5.11. SIWZ i odpowiedź na pytanie nr 1

Pytanie nr 3

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź na Pytanie nr 3

Patrz pkt. 5.3. i 11.2.3.1. SIWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie badań osadów ściekowych?

Odpowiedź na Pytanie nr 4

Zamawiający nie posiada badań osadów ściekowych.

Pytanie nr 5

Czy zamawiający dopuszcza rolnicze wykorzystanie osadów ściekowych?

Odpowiedź na Pytanie nr 5

Patrz pkt 5.2. – 5.3. SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadu w procesie R3 w ramach prowadzenia rekultywacji biologicznej składowiska odpadów?

Odpowiedź na Pytanie nr 6



Zamawiający dopuszcza proces zagospodarowania odpadów w procesie R3 zgodnie z posiadaną decyzją.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający wymaga wizji lokalnej?

Odpowiedź na Pytanie nr 7

Zamawiający nie wymaga wizji lokalnej.

PREZES ZARZĄDU
[Signature]
Paweł Wojciechowski

WICEPREZES ZARZĄDU
[Signature]
Grzegorz Bonaszewski